1.  配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置づけ、安定・継続的な配当を実施することを基本方針としております
が、本日公表致しました「業績予想の修正に関するお知らせ」の内容等を総合的に勘案した結果、以下のとおり、年間配当金予
想を前回から4円00銭減額の１株当たり24円00銭（第2四半期期末配当金12円00銭、期末配当金12円00銭）に修正させていた
だきます。

2.  修正の内容

以 上

平成21年10月16日
各 位

上場会社名 高千穂交易株式会社

代表者 代表取締役社長 戸田 秀雄

（コード番号 2676）

問合せ先責任者 コーポレート統括室長 中居 康幸

（TEL 03-3355-1111）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年10月16日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正するこ
とを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年5月8日発表）

― 14.00 ― 14.00 28.00

今回修正予想 ― 12.00 ― 12.00 24.00

当期実績 ― ― ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 14.00 ― 14.00 28.00